
Raision kaupunki Pöytäkirja   1 (1) 
   

   

Sivistyslautakunta 16.06.2021  

 

 Asianro 659/01.01.03/2021 

§ 64 

Varhaiskasvatuksen erityisopettajien esihenkilö 2.8.2021 alkaen 

 

 

 

 

 Varhaiskasvatuksen johtaja Päivi Rantanen 7.6.2021: 

 

Varhaiskasvatuksen erityisopettajan tehtävänä on varhaiskasvatuksen ja esi-

opetuksen erityispedagogiikan asiantuntijatehtävät kuten lasten erityisopetuk-

sen ja - kasvatuksen tehtävät sekä henkilöstön ohjaaminen ja tuki.  

Työympäristönä voi olla päiväkoti, esiopetusyksikkö, perhepäiväkoti tai ryh-

mäpäiväkoti. Esihenkilönä toimii nimetty päiväkodinjohtaja, joka on eri henkilö 

lähes kaikilla erityisopettajilla. Erityisopettajilla on oma työryhmänsä, joka 

suunnittelee, arvioi ja kehittää Raision varhaiserityiskasvatusta. Tämän työ-

ryhmän johtaminen on varhaiskasvatustoiminnan koordinaattori ***lla. 

 

Varhaiskasvatuksen erityisopettajat ovat esittäneet yhden yhteisen esihenki-

lön nimeämistä heille kaikille. Myös päiväkotien johtajat ja perhepäivähoidon 

ohjaaja ovat tämän esityksen kannalla. Asia on ollut esillä päiväkodinjohtajien 

ja erityisopettajien yhteisessä kokouksessa 21.4.2021. 

 

Esihenkilöksi esitettiin varhaiskasvatuksen suunnittelija ***a. ***lla on vahva 

osaaminen sekä varhaiskasvatuksesta että esiopetuksesta. Hän on toiminut 

oppilashuollon tulosalueen vastuuhenkilönä 1.1.2020 – 31.7.2021. Vastuu-

henkilön tehtäviin on kuulunut oppilashuollon organisaation esihenkilötehtä-

vät, toiminnan ja talouden suunnittelu sekä seuranta. Oppilashuollon vastuu-

henkilön tehtävien päättyminen mahdollistaa ***lle erityisopettajien esihenki-

lön tehtävän hoitamisen. 

 

Esitän ***n nimeämistä varhaiskasvatuksen erityisopettajien esihenkilöksi 

henkilöstöjohtamisen osalta 2.8.2021 alkaen.  

 

***n tehtäväkohtainen peruspalkka varhaiskasvatuksessa ilman oppilas- ja 

opiskelijahuollon vastuuhenkilönä toimimisesta maksettua palkanlisää on 

1.4.2021 alkaen tehdyn palkantarkistuksen jälkeen 2 926€ ja se vastaa päivä-

kodinjohtajien palkkaa. Työtehtävän laajentuessa erityisopettajien henkilöstö-

johtamiseen ja varhaiserityiskasvatuksen suunnitteluun ja kehittämiseen esi-

tän 2.8.2021 alkaen tehtäväkohtaisen palkan tarkistusta 150 eurolla kuukau-

dessa. Tehtäväkohtainen peruspalkka olisi silloin 3 076 euroa/kk. 

 

 

 

 

 

 

 



Raision kaupunki Pöytäkirja   2 (2) 
   

   

Sivistyslautakunta 16.06.2021  

 

Päätösehdotus Sivistysjohtaja Leena Laakso 

 

Sivistyslautakunta päättää 

 

- nimetä varhaiskasvatustoiminnan suunnittelija ***n varhaiskasvatuksen 

erityisopettajien esihenkilöksi henkilöstöjohtamisen sekä varhaiserityis-

kasvatuksen suunnittelun ja kehittämisen osalta 2.8.2021 alkaen 

- tarkistaa ***n tehtäväkohtaista peruspalkkaa 2.8.2021 alkaen 150 eu-

roa/kk. 

 

 

 

Päätös  

Sivistyslautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 

 

 

 

 

 

Tiedoksi   Varhaiskasvatus  
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